## Bid #2122

## Field Turf Installation Request for Proposal

## **Questions & Answers #2**

1. There is no mention of work on or replacement of goal posts. Should we assume no new goal posts?

Answer: The goal posts will not be replaced.

2. The first item listed under scope requires installation of pipe, fabric, and stone. Are all these items provided by ACS or just the stone?

Answer: The ACS will provide all items.

3. There is no reference to a SWPPP for the project. Should we assume this will be taken care of by ACS?

Answer: The ACS will take care of this.

4. What is the plan for the fencing around the field? Will it be removed by ACS or left in place?

Answer: The ACS will remove the fence.

5. We would propose an alternate synthetic turf – a product called Legion HP as manufactured by Shaw Sports Turf. How should we go about submitting information for its approval?

Answer: Information about the proposed system is to be included in Tab 1 of the proposal.

6. The bid date is listed as April 8<sup>th</sup> on the request and April 9<sup>th</sup> in the amendment? What is the correct date and time?

Answer: April 9<sup>th</sup>.